
РІШЕННЯ
Засновника (учасника) Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Управляюча компанія «Наш дім Микола’ів» (код СДРПОУ 44308781)
щодо зміни керівника

м. Миколаі'в 02 грудня 2021 року

Дата прийняття рішення: «02» грудня 2021 року

Я, Хомколова Інна Олександрівна , громадянин(ка) Укра'іни, реестраційний номер обліковоі 
картки платника податків 3054004805, паспорт серія ЕР номер 057757, виданий Центральним 
РВ ММУ УМВС Украі'ни в Микола'івській області 25 червня 20002 року, проживаю: 
м. Микола'ів, пр. Центральний, буд. 222, е власником частки у розмірі 100 % Статутного 
капіталу, що відповідае 100 % голосів Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Управляюча компанія «Наш дім Микола'ів»,

1. Звільнити Хомколову Інну Олександрівну з посади директора Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Управляюча компанія «Наш дім Микола'ів» за згодою сторін з «02» грудня 
2021р. відповідно до п. 1 ст. 36 КЗпП Укра'іни.
2. Призначити нового керівника Товариства з обмеженою відповідальністю «Управляюча 
компанія «Наш дім Микола'ів» - Недобежкіна Сергія Свгеновича (РНОКПП 2724224098), з 
наступно'і дати: «03» грудня 2021 р.
3. Здійснити державну реестрацію відповідних змін у державного реестратора, для чого 
обов’язки щодо подання та заповнення відповідних реестраційних документів покласти на 
нового керівника Товариства з обмеженою відповідальністю «Управляюча компанія «Наш 
дім Микола'ів» Недобежкіна Сергія Свгеновича.

Засновник (учасник) ТОВ «Управляюча компанія «Наш дім Микола'ів»

Миколаівсъкоі області, засвідчую справжність підпису Інни Олександрівни,
який зроблено у  мо'ій присутності.

ВИРІШИЛА:

Хомколова Інна Олександрівна

Місто Микола'ів, Миколаівська облаетъ, Украіна 
Другого грудня дві тисячі двадцятъ першого року.
Я, Недвига А.Ф., приватный нотаріус Миколаівського округу

Особу Хол 
діездатніеть перс

ксандрівпи, яка підписала документ, встановлено, и

і за№


